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Dobre wiadomości przekazano podczas wspólnej konferencji prasowej w Instytucie
Europejskim z udziałem wiceministra rozwoju Jerzego Kwiecińskiego, pełnomocnika
rządu ds. EXPO 2022 oraz wiceprezydenta Łodzi Wojciecha Rosickiego.

Tematem wystawy będzie rewitalizacja. Na zdjęciu odnowiona hala maszyn w EC1 Łódź

Po wizycie w Polsce i w Łodzi, w kwietniu br., misji ewaluacyjnej Międzynarodowego Biura
Wystaw w Paryżu (BIE) nasza kandydatura otrzymała ocenę pozytywną i bierze udział w
dalszym postępowaniu. Podobną notę otrzymało Buenos Aires, natomiast negatywnie
oceniono zgłoszenie amerykańskiego Minneapolis, co jednak nie oznacza ostatecznego
wykluczenia z ubiegania się o organizację Expo.

W czerwcu w Paryżu odbędzie oficjalne podsumowanie raportów, a kluczowe decyzje w
sprawie wyboru miejsca Expo 2022 zapadną w listopadzie tego roku.

http://uml.lodz.pl/aktualnosci/miasto/
http://uml.lodz.pl/aktualnosci/rewitalizacja/
http://uml.lodz.pl/files/public/_processed_/f/7/csm_EC1_hala_maszyn_fot._Robert_Zapedowski_1ef6a8e2d4.jpg
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Minister Jerzy Kwieciński podkreślił, że ważny wpływ na ocenę starań Łodzi miała również
bardzo dobra współpraca władz samorządowych z rządem, który w tej chwili koncentruje się
na zabiegach dyplomatycznych, wspierających kandydaturę Polski i naszego miasta. Oprócz
misji specjalnych w różnych częściach świata dla uzyskania poparcia krajów wchodzących w
skład BIE, ważny będzie także udział na tegorocznym Expo w Astanie, stolicy Kazachstanu,
gdzie promocyjne stoisko zorganizuje również Łódź.

Do tych działań - jak zapewnił wiceprezydent Wojciech Rosicki - aktywnie włącza się miasto
poprzez wyjazdy przedstawicieli Łodzi do różnych krajów (m.in. Chin, Japonii, Grecji czy
Kolumbii), jak również wyłonienie w przetargu agencji, które zajmą się działaniami
promocyjnymi i marketingowymi wokół imprezy w kraju i za granicą, które będą
zintensyfikowane w drugiej połowie roku w związku z listopadowym głosowaniem
przedstawicieli BIE w Paryżu.
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